ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, 
să executăm: “ Lucrări capitale adăugătoare în execuție la obiectul: Lucrari de reparație interioare la 
edificiu Casa de Cultura  s. Iurceni. “,  pentru suma fără TVA de 364707,68 (trei sute șaizeci și patru mii 
șapte sute șapte lei și șaizeci și opt bani) lei 
La această sumă se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20% (72941,54 lei). Suma totală cu TVA 
inclus este de 437649,21  lei. 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd